ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.05.2014 года № 589
Об утверждении  платных
медицинских услуг населению
кабинетом психиатрии
В соответствии  с Положением «О порядке установления тарифов  на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19, постановлением  администрации Карталинского муниципального района  от  08.07.2010 года № 1168 «О предоставлении платных медицинских услуг населению муниципальным учреждением здравоохранения «Карталинская городская больница», заявлением муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальному учреждению здравоохранения   «Карталинская городская больница» с 1 июня 2014 года прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые населению кабинетом психиатрии, предоставляемые дополнительно к гарантированному объему бесплатной медицинской помощи, согласно территориальной программы государственных гарантий, в рамках договоров с гражданами или организациями на оказание медицинских услуг работникам и членам их семей, а также иногородним жителям и гражданам иностранных государств.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте   администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района                                      С.Ю. Бровкина

                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                        постановлением администрации

                                                               Карталинского муниципального района
        от 19.05.2014 года № 589
Прейскурант  цен на платные медицинские услуги,
оказываемые населению кабинетом психиатрии
	п/п
	                       Наименование услуги
	Стоимость,

 рублей

	 1.
	 Купирование алкогольной абстиненции (1 день) амбулаторно
	1900-00

	2.
	Купирование алкогольной абстиненции (1 день) стационарное
	3000-00

	3.
	Купирование наркоманийной абстиненции (1 день) стационарное ( не медикаментозным методом лечения)
	3650-00

	4.
	Кодирование:

	А)
	 Внутривенная имплантация препарата « Эспираль» без стоимости препарата
	3500-00

	5.
	Справка от нарколога
	235-00

	6.
	Справка от психиатра
	235-00

	7.
	Справка в нотариальную контору о дееспособности
	425-00

	8.
	Обслуживание на дому ( выезд и экспертиза):

	А)
	 Купирование алкогольной абстиненции
	1900-00 +

270-00

	9.
	Консультация врача
	270-00